https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20C%C3%A1ch
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20B%C3%ACnh

nhượng toàn bộ phần vốn góp của mình có giá trị là 2.400.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Hai tỷ bốn trăm triệu đồng) cho bà Ngô Thị C theo Hợp đồng chuyển nhượng phần 

vốn góp ký ngày 26/08/2022. Trên cơ sở đó, bà C đã trở thành cổ đông sáng lập mới 

của Công ty G, nắm giữ 80% vốn điều lệ theo Quyết định số 01/QĐ-HDTV của Hội 

đồng thành viên Công ty TNHH G ngày 26/08/2022.

[...]

Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 10.000.000 đồng và chi phí thẩm định 

giá là 96.400.000 đồng ông Nguyễn Trương T đã tạm ứng (đã thu và chi phí xong). 

Bà Võ Thị Thanh B tự nguyện hoàn trả chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và chi phí 

thẩm định giá đối với tài sản tranh chấp là 53.200.000 đồng (Năm mươi ba triệu hai 

trăm nghìn đồng) cho ông Nguyễn Trương T và được ông T thối trả phần chênh lệch 

giá trị tài sản được nhận cho bà B tương ứng với số tiền là 41.089.000 đồng, nên bà 

B còn phải hoàn trả cho ông T 53.200.000 đồng - 41.089.000 đồng = 12.111.000 

đồng. 

2.4 Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm là 300.000 đồng Bà Võ Thị Thanh B

[...]

Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 10.000.000 đồng và chi phí thẩm định 

giá là 96.400.000 đồng ông Nguyễn Trương T đã tạm ứng (đã thu và chi phí xong). 

Bà Võ Thị Thanh B tự nguyện hoàn trả chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và chi phí 

thẩm định giá đối với tài sản tranh chấp là 53.200.000 đồng (Năm mươi ba triệu hai 

trăm nghìn đồng) cho ông Nguyễn Trương T và được ông T thối trả phần chênh lệch 

giá trị tài sản được nhận cho bà B tương ứng với số tiền là 41.089.000 đồng, nên bà 

B còn phải hoàn trả cho ông T 53.200.000 đồng - 41.089.000 đồng = 12.111.000 

đồng. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, người phải thi